
Kontakt:  misa.mikovcova@email.cz
tel.: 606 581 866

Ekocentrem PALETA Oucmanice

Hlavní náplní je dobrovolnická práce, při které si lze
prakticky vyzkoušet práci s balíky slámy jakožto stavebním
materiálem pro stavbu stěn a zateplení střechy. Dále se
budou dělat hliněné omítky zmístní hlíny.

Po práci na účastníky čekají informace a přednášky
zejména o ekologickém stavitelství, ale také setkání se
zajímavými lidmi, vzájemné předávání zkušeností, večery u
ohně, relaxace u rukodělného tvoření ze slámy, dřeva či hlíny
a další aktivity

Pořádají Míra a Míša Míkovcovi společně s

Náplň akce:

bližší info:   http://sup.ekoserver.cz/ekodum

Akce se mohou zúčastnit i rodiče s dětmi. 
Přijet lze i jen na část akce 


